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Justerade styrdokument för Oslo-Stockholm 2.55 AB 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsens arbetsutskott föreslår regionstyrelsen föreslå fullmäktige 
besluta 
  
att Örebro läns förvaltning AB får i uppdrag att ingå nytt aktieägaravtal med de 
andra aktieägarna enligt förslag. 
 
att föreslagna ändringar i bolagsordningen för Oslo-Stockholm 2.55 AB 
godkänns samt att regionens stämmoombud får i uppdrag att rösta för att anta 
den nya bolagsordningen vid bolagsstämma i Oslo-Stockholm 2.55 AB. 
 
att föreslagna ändringar i ägardirektivet för Oslo-Stockholm 2.55 AB godkänns 
samt att regionens stämmoombud får i uppdrag att rösta för att anta det nya 
ägardirektivet vid bolagsstämma i Oslo-Stockholm 2.55 AB. 
 
att regionens stämmoombud får i uppdrag att vid bolagsstämma i Oslo-
Stockholm 2.55 AB rösta för att öka bolagets aktiekapital med 8 800 kronor till 
58 800 kronor genom nyemission av 88 aktier, varav 84 aktier ska tecknas av 
Region Stockholm och en aktie vardera av Region Örebro läns förvaltning AB, 
Region Värmland, Karlstads kommun och Örebro Rådhus AB, mot betalning 
av kvotvärdet om 100 kronor per aktie och en överkurs med 800 kronor per 
aktie. 
  
att regionens stämmoombud får i uppdrag att för Region Örebro läns 
förvaltning AB teckna en nyemitterad aktie i Oslo-Stockholm 2.55 AB för 
aktiens kvotvärde om 100 kr och en överkurs om 800 kr.  
 
att regionens stämmoombud får i uppdrag att i samråd med övriga ägare i Oslo-
Stockholm 2.55 AB besluta om mindre justeringar i bolagsstämmans beslut och 
bolagsordningen om så krävs för registrering hos Bolagsverket.  
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Sammanfattning 
Oslo-Stockholm 255 AB (Oslo-Sthlm) ägs till lika delar av Region Örebro läns 
förvaltning AB, Örebro Rådhus AB, Karlstads kommun, Region Värmland, 
Västerås kommun och Region Västmanland. 
  
Nu avser Region Stockholm gå in som delägare. Det finns därför ett förslag om 
nyemission av 88 aktier så att bolagets aktiekapital uppnår 58 800 kronor och 
588 aktier. 
 
Av nyemissionen tecknas 84 aktier av Region Stockholm, 1 tecknas av Örebro 
läns förvaltning AB, 1 tecknas av Region Värmland, 1 tecknas av Örebro 
Rådhus AB och 1 tecknas av Karlstad kommun. Region Västmanland och 
Västerås stad har sedan tidigare 84 aktier och tecknar därför inga nya aktier i 
denna emission.  Efter genomförd nyemission kommer ägarna inneha 84 aktier 
vardera. 
 
Utöver justeringar i dokumenten till följd av att ägarkretsen utökas med Region 
Stockholm, har styrdokumenten uppdaterats med följande: 
 
• Järnvägsförbindelsen mellan Stockholm och Oslo har definierats till att 
omfatta Mälarbanan, en ny järnväg i stråket Örebro till Kristinehamn, delar av 
Värmlandsbanan och en ny järnväg i stråket Värmland till Oslo samt lämplig 
anslutning in mot Oslo. 
  
• Eventuella nya ägare i bolaget ska vara regioner eller kommuner med 
anknytning till den planerade tågbanan i Sverige eller motsvarande offentliga 
juridiska personer i Norge. 
 
• Reglerna för överlåtelse av aktier till annan part samt samtyckesförbehåll 
därom har justerats, bland annat så att överlåtelse av aktier kan ske utan 
samtycke från övriga ägare i det fall överlåtelse sker från ett av dotterbolag till 
kommunen eller regionen inom den koncernen. 
 
• vissa redaktionella justeringar   
 
Förslagen till revideringar har tagits fram i samråd med samtliga delägare och 
har behandlats vid ägarmöte. 
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Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet har inga konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven. 

Ekonomiska konsekvenser 
Fler ägare innebära att kostnaden för finansiering av bolaget fördelas på flera 
parter.  

Uppföljning 
Del- och årsredovisningar. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM regionstyrelsens arbetsutskott 2026-01-15, Justerade 
styrdokument Oslo-Stockholm 2.55 
 
Bilaga 1. Bolagsordning 

Bilaga 2. Ägardirektiv  

Bilaga 3. Aktieägaravtal 

Bilaga 4. Tidigare bolagsordning med ändringar 

Bilaga 5. Tidigare ägardirektiv med ändringar  

Bilaga 6. Tidigare aktieägaravtal med ändringar 

 

Rickard Simonsson  
Regiondirektör 

Skickas till: 
Regionstyrelsen 
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